Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Disponibilizar aos usuários de transporte coletivo uma linha de ônibus

com novo itinerário,  atendendo os  munícipes  do serviço da saúde para novo prédio da

Secretaria da Saúde.

Local: Rua Oziel Egídio de Faria, 303

Bairro: Jaraguazinho

Justificativa:  A alteração irá  beneficiar não somente  as  pessoas  em tratamento de

saúde, mas também funcionários e moradores do bairro.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 10 de dezembro de 2021.

Oswaldo Pimenta de Mello Neto

Vereador China

		2021-12-14T17:00:39+0000